ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HÀ TĨNH

Số:           /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hà Tĩnh, ngày         tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

 Ủy ban nhân dân thành phố Hà Tĩnh tổ chức hội nghị tập huấn Luật

phòng chống tham nhũng và Hướng dẫn kê khai tài sản, thu nhập của người có

chức vụ, quyền hạn trong các cơ quan, tổ chức, đơn vị.

1. Thời gian: 1/2 ngày, từ 14 giờ 15 phút, ngày 26/4/2024 (Thứ Sáu)

2. Địa điểm: Hội trường tầng 1, Trung tâm Văn hóa - Truyền thông thành

phố (Số 03, Đường Đặng Dung, thành phố Hà Tĩnh)

3. Thành phần tham dự, kính mời:

- Ở Tỉnh:

+ Đại diện lãnh đạo Thanh tra tỉnh và Sở Tư pháp;

+ Đại diện lãnh đạo Phòng Phổ biến giáo dục pháp luật- Sở Tư pháp;

+ Đại diện lãnh đạo phòng Nghiệp vụ 3 và các Báo cáo viên lên lớp chuyên

đề tập huấn của Thanh tra tỉnh.

- Ở Thành phố:

+ Đại diện thường trực HĐND, lãnh đạo UBND Thành phố;

+ Đại diện Thường trực UBMTTQ thành phố;

+ Đại diện lãnh đạo các Ban Đảng, các Ban Hội đồng nhân dân thành phố;

+ Đại diện lãnh đạo các đoàn thể thành phố;

+ Đại diện lãnh đạo các phòng, ban, cơ quan, đơn vị thuộc thành phố;

+ Thành viên Hội đồng PHPBGDPL và Báo cáo viên pháp luật thành phố;

+ Lãnh đạo và chuyên viên phòng Tư pháp, Thanh tra thành phố, Nội vụ.

- Ở các phường, xã:

Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND, lãnh đạo UBND, Thường trực

UBMTTQ; Công chức: Tư pháp - Hộ tịch, Văn phòng - Thống kê, Kế toán, Địa

chính - Xây dựng. ( Thành phần ở các phường, xã nhờ UBND các phường, xã

tin mời)

* Phân công nhiệm vụ:

- Giao phòng Tư pháp chủ trì, phối hợp với Thanh tra, Văn phòng HĐND-

UBND thành phố chuẩn bị nội dung, chương trình, các điều kiện phục vụ hội

nghị.

- Trung tâm Văn hóa- TT thành phố cử phóng viên đến dự và đưa tin, phối

hợp chuẩn bị các điều kiện liên quan phục vụ Hội nghị.

Kính đề nghị các đại biểu dự Hội nghị đúng thời gian, thành phần và địa

điểm quy định./.
Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT,TP.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

           Nguyễn Thị Hồng Minh

		2024-04-24T08:16:02+0700

		2024-04-24T15:25:21+0700

		2024-04-24T15:25:22+0700

		2024-04-24T15:25:22+0700